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6/00.02.07/2025       
       
Vakituisen lastenohjaajan työsuhteen täyttäminen (Piikkiön srk)   
  
 Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän yhteisessä kasvatustyössä 

oli avoinna toistaiseksi voimassa olevan lastenohjaajan työsuhde 
1.8.2025 alkaen. Organisaatiomuutoksessa tehtävän 
sijoituspaikka on Piikkiön seurakunta 1.9.2025 alkaen. 

 
 Kelpoisuusehtona lastenohjaajan työssä on kasvatus- ja 

ohjausalan perustutkinto. Myös aikaisempi lapsi- ja perhetyön 
perustutkinto sekä piispainkokouksen hyväksymä lastenohjaajan 
koulutus tuottavat edelleen kelpoisuuden tehtävään. Työaika 
työsuhteessa on 38 h 15 min/vko. 

 
 Kirkon kasvatuksen työsuhteeseen valittavan on oltava Suomen 

evankelis-luterilaisen kirkon konfirmoitu jäsen. 
 
 Työsuhteen kielivaatimuksena on suomen kielen hyvä suullinen ja 

kirjallinen taito sekä ruotsin kielen tyydyttävä ymmärtämisen taito. 
Kielitaito tarkastettiin hakijan omasta ilmoituksesta sekä kysymällä 
osa haastattelukysymyksistä ruotsiksi. 

 
 Hakijalta odotettiin hyviä vuorovaikutustaitoja, viestinnällistä 

osaamista ja innostunutta ja kehittävää työotetta. Lisäksi 
arvostettiin musiikillista osaamista ja valmiutta oppia taideilmaisua 
sekä kokemusta tukea tarvitsevan lapsen kohtaamisesta. 
Hakijoiden kokemusta ja valmiutta toimia kristillisenä kasvattajana 
selvitettiin haastattelussa.  

 
 Hakijoita tehtävään oli yhdeksän, joista viisi ei täyttänyt 

kelpoisuusehtoja. Haastatteluun kutsuttiin hakijat 3, 4, 6 ja 7. 
Haastattelijana toimivat vs. kasvatustyön johtaja Susanna 
Lundqvist, varhaiskasvatuksen ohjaaja Mirka Metso ja Piikkiön 
seurakunnan kirkkoherra Risto Räty. 

 
Päätös Hakuprosessista saadun kokonaiskäsityksen perusteella päätän 

valita avoinna toistaiseksi olevaan työsuhteeseen hakijan Lotta-
Emilia Leppänen. Tehtävä täytetään 1.8.2025 alkaen tai 
sopimuksen mukaan.   
 
Työsuhteeseen valitun on esitettävä seurakuntayhtymän 
työterveyslääkärin allekirjoittama hyväksytty lääkärintodistus sekä 
rikosrekisterilain 6 §:n 2 momentin mukainen rikosrekisteriote 
ennen tehtävän vastaanottamista. Tehtävässä on kuuden 
kuukauden koeaika. 

 
 
Jakelu 

hakijat 
Palkkatoimisto 
Tekla Määttänen henkilöstöpäällikkö 
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Risto Räty kirkkoherra 
 
 
 
Päiväys ja allekirjoitus Turku 25.04.2025 
 
 
  
 Susanna Lundqvist 

Vs. kasvatustyön johtaja 
 
 
          


